檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣東石鄉東石國民小學　函

地址：61442嘉義縣東石鄉猿樹村117號

承辦人：張智維

電話：05-3732295#13

受文者：嘉義縣立東榮國民中學

發文日期：中華民國107年5月10日

發文字號：嘉東東國學體字第1070001712號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0001712A00_ATTCH1.docx)

主旨：本縣足球委員會辦理107年「嘉義縣東石鄉足球社區聯誼

競賽」，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、比賽日期、地點：107年6月23日，東石國小。

二、比賽項目：

(一)五人制足球賽組：凡本縣縣民或在本縣服務人員均可依

競賽規程所示各組之限定報名參加。

(二)足球PK賽組：凡本縣居民皆可均可依競賽規程所示各組

之限定報名參加。

(三)趣味競賽：採現場報名名額150人，依競賽規程所示各

組之限定組隊參賽。

三、檢附旨揭競賽規程乙份。

正本：嘉義縣東石鄉龍港國民小學、嘉義縣東石鄉龍崗國民小學、嘉義縣東石鄉網寮國

民小學、嘉義縣東石鄉塭港國民小學、嘉義縣東石鄉港墘國民小學、嘉義縣東石

鄉東石國民小學、嘉義縣東石鄉下楫國民小學、嘉義縣東石鄉三江國民小學、嘉

義縣立東榮國民中學

副本： 2018-05-14
11:54:32